

## Stückliste und Anbauanleitung

Best. Nr.: 7441 RL SU VL 1500

Artikel: Reling für das Vorderrad-Schutzblech

### 1 Reling

1 x Stückliste und Anbauanleitung

#### Befestigungsteile rechts und links:

4 x Zylinderschraube mit Innensechskant DIN 912 M 8 x 50 mm

#### Befestigungsteile vorn mitte:

1 x Kappe für Rundrohr K 12

1 x Innensechskanthalbrundkopfschraube ISO 7380 M 5 x 12 mm

1 x Zahnscheibe DIN 6797 M 5

#### Befestigungsteile für Bremsleitung:

1 x Sechskantschraube DIN 933 M 6 x 16 mm

1 x Zahnscheibe DIN 6797 M 6

1 x Unterlegscheibe DIN 125 M 6

2 x Unterlegscheibe, (als Distanzausgleich) DIN 125 M 6



Bild 7441

### Montagehinweis:

- Es ist unbedingt erforderlich, das Schutzblech und die Kappe zu durchbohren und die Reling mit der Schraube M 5 x 12 mm zu befestigen.

Datum/Name	Erstellt	Geändert	Geprüft Entwicklung	Geprüft Verkauf	Freigabe
	23.03.1999 RD	21.12.2000 RD	29.11.2001 TS	22.12.2000 PR	22.12.2000 JF